7/ 8
A
[o] (o] (o]
(o] o] o]
B
C
D
]
i
]
n
1IN
E
o ™ i \Itn 24 | 4 |VITE TCEI M5X35 & 3VTCEIMOS5X035X
“LJ“ “LJ“ | ' I / ‘ A 'JJ‘* 23 | 1 |PIASTRA 3PKP301F00100 ||
22 | 8 |VITE TCEI M6X12 & 3VTCEIMO6X012X
21 | 1M | RONDELLA PER M12 & 3R0130BUVX025X
20 [ M |VITE TE. M12X40 & 3VTEOOM12X040X
19 | 2 | VITE TCEIl M6X10 & 3VTCEMO6X010X
‘@é é 18 |1 DERIVAZIONE CQb-12 FESTO 7MD0000177717F =
$ 14 17 | 4 |RACCORDO QSL-G1/2-12 FESTO 7RAGR12M1F12F
16 |1 FILTRO 10494 FESTO 7SE0000010494F
15 |1 NIPPLO E-1/2-1/2 FESTO 7RNIG120F2M12F
1% |1 SUPPORTO 3BMK401A01400
3 |1 RIDUZIONE C0D.2511004 METAL WORK TRRI-12IM1IF14X
12 11 RACCORDO QSL-1/4-8 FESTO 7RAGRO8MIF14F ||
il 8 |VITE TCEl M6X16 & 3VTCEMO6X016X
10 | 2 |PIASTRA 3ABM840C00500
‘@ 9 4 | ANTIVIBRANTE MX201543SH+/-3 VIBROSTOP 3VS43MM062015V
- - - — — — - - - - - — — — _( — — 3 — — — — — 8 1 BASAMENTO 3BMK811A00100
- — 7 12 | RONDELLA PER M6 & 3R0064BUVX016X
4%, 6 10 | DADO M6 NORMALE & 3DADOEMAO6XNON |5
5 1 MONTANTE 3PKP301L00100
N 4 4 |VITE TCEl M4&X12 & 3VTCEIMO4X012X
I:_________L_— —
| . 3 2 | REGISTRO 3ABM831B03800
$ ! 2 6 | GRANO M6X20 & 3GRANOM06X020X
il 1 2 | SUPPORTO 3BMK811A00400
Pos |Qta’ Descrizione Tipo Marca Codice ]
Bmussare spigoli vivi e bave 0.2-0.3x45° tolleranze generali rugosita’
NON RILEVARE LE DIMENSIONI MANUALMENTE | Norma UNI-ISO 2768-fH 39(999/ >
disegnato verificato F.to scala peso kg
data 11/02/2005 01/01/2099 6
firma DONATI A10 15 0 @
materiale: SERVE PER:
0 EMSSIONE 11/02/2005 |  DONATI BMKS : Monolitica H
IM. fipo di modifica data Dis. Ver. trattamenti: R =
HRC=
Salance Systernns
S.a wnonnazon. GRUPPQO MONTANTE
Milano (TALY) deegno ' SPKP301L00000 FosLo [ 1/ 1 [\oprea | O
IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA BALANCE SYSTEMS CHE SI RISERVA TUTTI | DIRITTI A TERMINE DI LEGGE
7/ | 8

SCALA GRADUAT

A DI RIFERIMENTO




